将人社〔2020〕59号
将乐县人力资源和社会保障局关于

2020年公开招聘医学人才

拟聘用人员名单公示

根据《三明市事业单位公开招聘工作人员暂行办法》（明人发〔2012〕33号）、《三明市卫生健康委员会关于2020年三明市医学人才校园专场招聘会的通告》和《中共将乐县委组织部　将乐县人力资源和社会保障局关于印发<将乐县2020年人才引进和招聘紧缺急需专业目录>的通知》（将人社〔2019〕116号）等有关规定，经公开报名、面试、体检和考核，拟聘用肖晨曦等3位同志为我县事业单位工作人员，现予以公示。对公示对象如有异议，请在公示期间与将乐县人力资源和社会保障局联系。

公示时间：2020年9月7日至9月13日

咨询电话：0598-8770559（县人社局人力资源开发股）

监督电话：0598-2323834（县人社局办公室）

附件：2020年将乐县公开招聘医学人才拟聘用人员名单

将乐县人力资源和社会保障局

                             2020年9月7日

（此件主动公开）

附件

2020年将乐县公开招聘医学人才拟聘用人员名单
	序号
	招聘单位
	招聘岗位
	姓名
	性别
	体检结果
	考核结果

	1
	将乐县总医院
	专技人员
	肖晨曦
	女
	合格
	合格

	2
	将乐县总医院
	专技人员
	张艳玲
	女
	合格
	合格

	3
	将乐县总医院
	专技人员
	张续岩
	男
	合格
	合格

将乐县人力资源和社会保障局             2020年9月7日印发
PAGE
— 2 —